
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 719 

DETERMINA 
N. 552 DEL 31/03/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Chiappini Nadia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANI -  RINNOVO DEL 
CONTRATTO  DI   CONCESSIONE  DEL  SERVIZIO  DI  GESTIONE  DEGLI  SPAZI  DELL'IMMOBILE 
COMUNALE SITO IN CONTRA' BURCI 27 A VICENZA ALL'ASSOCIAZIONE  LEGAMBIENTE VICENZA 
APS PER IL PERIODO 1/4/2020 - 31/3/2021



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 719 

DETERMINA N. 552 DEL 31/03/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANI -  RINNOVO 
DEL CONTRATTO DI  CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI SPAZI DELL'IMMOBILE 
COMUNALE SITO IN CONTRA' BURCI 27 A VICENZA ALL'ASSOCIAZIONE  LEGAMBIENTE VICENZA APS 
PER IL PERIODO 1/4/2020 - 31/3/2021

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Vista  la  determina  n.  662  del  27/03/2018  con  la  quale  è  stato  aggiudicato  definitivamente 

all'Associazione Legambiente Vicenza APS (ex Festambiente Vicenza APS)  con sede legale in 

Contrà Burci,  27 - 36100 Vicenza, il servizio di gestione degli spazi dell'immobile, adibito  a centro 

formativo-culturale,  di proprietà comunale sito in Contrà Burci,  27 a Vicenza,   per  due anni a 

partire dalla data di sottoscrizione del contratto con la possibilità di rinnovo per un ulteriore anno, a 

tutti i patti e condizioni stabiliti nel capitolato speciale e nell'offerta presentata in sede di gara;

Ricordato che il progetto vincitore del bando di gara comunale aveva “[…] L’obiettivo principale di 

creare un luogo accogliente e informale dove il cittadino potesse da un lato trovare occasioni di 

formazione e arricchimento culturale, dall’altro trasformare le proprie idee in opportunità per tutta 

la comunità, attraverso lo scambio di competenze ed esperienze”;

Vista la relazione inviata dal Presidente dell'Associazione Legambiente il 21 gennaio 2020 nella 

quale si evince che  Porto Burci è diventato sempre più il centro di una comunità trasversale e 

diversificata, un polo rivolto non solo ai giovani ma anche a persone e famiglie di tutte le età;

Dato atto che il lavoro finora svolto ha dato un'identità ad uno spazio comunale trasformandolo, da 

iniziale struttura vuota, a luogo frequentato e partecipato, teatro di tanti progetti e iniziative;

Dato atto che il contratto di concessione citato è iniziato a decorrere dall'1/4/2018 con scadenza 

31/3/2020 e che lo stesso prevedeva la possibilità di un rinnovo per un ulteriore anno a condizione 

del proseguimento del rapporto di partenariato con i partner tecnici aderenti: AIM Gruppo spa e 

VIAcqua spa;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 719 

DETERMINA N. 552 DEL 31/03/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANI -  RINNOVO 
DEL CONTRATTO DI  CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI SPAZI DELL'IMMOBILE 
COMUNALE SITO IN CONTRA' BURCI 27 A VICENZA ALL'ASSOCIAZIONE  LEGAMBIENTE VICENZA APS 
PER IL PERIODO 1/4/2020 - 31/3/2021

Dato atto che sono stati interpellati tali partner, con il seguente esito: AIM ha dichiarato di non 

voler confermare la sponsorizzazione, mentre  VIAcqua non ha dato alcun riscontro in merito;

Vista la decisione di Giunta comunale n. 74 del 27.03.2020 con la quale la stessa ha preso atto 

della possibilità di rinnovo del contratto per un anno, in conformità alle previsioni del contratto in 

essere,  a  condizione  che  Legambiente  Vicenza  APS,  attuale  concessionario,  manifestasse 

esplicitamente la volontà di proseguire l’attività, pur in mancanza dell’intervento dei partner tecnici 

attuali e unicamente con risorse proprie;

Dato  atto che  con  nota  PGN 48048  del  30/3/2020  si  chiedeva al  Presidente  di  Legambiente 

Vicenza  APS di  manifestare  l'interesse  dell'Associazione  al  rinnovo  della  concessione  per  un 

ulteriore anno, fino al 31/3/2021, pur in mancanza del sostegno economico dei due partner tecnici 

attuali (AIM Gruppo spa e VIAcqua spa)  e unicamente con risorse proprie;

Dato atto che il Presidende dell'Associazione “Legambiente Vicenza APS” riscontrava con PGN 

48156 in data 31/3/2020 dichiarando la disponibilità a proseguire l'attività  di gestione degli spazi 

del centro formativo-culturale dell'immobile comunale sito in Contrà Burci n. 27 fino al 31/3/2021, 

anche in mancanza dell'intervento di partner tecnici, con risorse proprie dell'associazione stessa;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il 

Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 719 

DETERMINA N. 552 DEL 31/03/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANI -  RINNOVO 
DEL CONTRATTO DI  CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI SPAZI DELL'IMMOBILE 
COMUNALE SITO IN CONTRA' BURCI 27 A VICENZA ALL'ASSOCIAZIONE  LEGAMBIENTE VICENZA APS 
PER IL PERIODO 1/4/2020 - 31/3/2021

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  122  del  26  luglio  2019  che  approva  il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2019-

2021 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di rinnovare, per le motivazioni e secondo le indicazioni riportate in premessa che costituiscono 

parte integrante e sostanziale del presente determinato, per il periodo di un anno, dall'1/4/2020 al 

31/3/2021 il contratto di concessione del servizio di gestione degli spazi dell’immobile adibito a 

centro formativo-culturale di proprietà comunale sito in contrà Burci, 27, in scadenza il 31/3/2020, 

all'attuale gestore, Associazione Festambiente Vicenza APS con sede legale in Contrà Burci 27, 

36100 Vicenza;

2) di  accertare l’entrata relativa alla somma complessiva di € 366,00 IVA compresa, a titolo di 

canone concessorio annuale, al cap. di entrata n. 27400 “Proventi per concessioni in uso locali 

nelle sedi circoscrizionali  -  ril.iva”  del bilancio 2020, che presenta la necessaria disponibilità;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 719 

DETERMINA N. 552 DEL 31/03/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANI -  RINNOVO 
DEL CONTRATTO DI  CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI SPAZI DELL'IMMOBILE 
COMUNALE SITO IN CONTRA' BURCI 27 A VICENZA ALL'ASSOCIAZIONE  LEGAMBIENTE VICENZA APS 
PER IL PERIODO 1/4/2020 - 31/3/2021

ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 

contabili;  

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli  

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5)  di  approvare  il  seguente  cronoprogramma di  entrata  sulla  base delle  norme  e  dei  principi 

contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 719 

DETERMINA N. 552 DEL 31/03/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANI -  RINNOVO 
DEL CONTRATTO DI  CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI SPAZI DELL'IMMOBILE 
COMUNALE SITO IN CONTRA' BURCI 27 A VICENZA ALL'ASSOCIAZIONE  LEGAMBIENTE VICENZA APS 
PER IL PERIODO 1/4/2020 - 31/3/2021

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 719 

DETERMINA N. 552 DEL 31/03/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANI -  RINNOVO 
DEL CONTRATTO DI  CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI SPAZI DELL'IMMOBILE 
COMUNALE SITO IN CONTRA' BURCI 27 A VICENZA ALL'ASSOCIAZIONE  LEGAMBIENTE VICENZA APS 
PER IL PERIODO 1/4/2020 - 31/3/2021

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2020 2021 2022

27400
competenza: 366,00 

cassa: 366,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2020 2021 2022
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 719 

DETERMINA N. 552 DEL 31/03/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANI -  RINNOVO 
DEL CONTRATTO DI  CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI SPAZI DELL'IMMOBILE 
COMUNALE SITO IN CONTRA' BURCI 27 A VICENZA ALL'ASSOCIAZIONE  LEGAMBIENTE VICENZA APS 
PER IL PERIODO 1/4/2020 - 31/3/2021

 

6) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri riflessi 

diretti o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 719 

DETERMINA N. 552 DEL 31/03/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANI -  RINNOVO 
DEL CONTRATTO DI  CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI SPAZI DELL'IMMOBILE 
COMUNALE SITO IN CONTRA' BURCI 27 A VICENZA ALL'ASSOCIAZIONE  LEGAMBIENTE VICENZA APS 
PER IL PERIODO 1/4/2020 - 31/3/2021

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
31/03/2020  da  Nadia  Chiappini  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Elena Munaretto / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


